
D.D.G.n.

REPUBB[!ijALIANA

~rff~
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTO

VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

RITENUTO

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
il T.u. Sugli impiegati civili dello Stato approvato con D.P.R. 10.01.1957, n. 3 e
successive modifiche ed integrazioni;
l'art.4 comma 8 della L.R. 14 Aprile 2006 n. 16;
la vigente legislazione in materia pensionistica;
il D.P.Reg. 14 giugno 2016 n. 12 "regolamento di attuazione del Titolo II della legge
regionale 16 dicembre 2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei
Dipartimenti regionali di cui all' art. 49,comma 1, della legge regionale 7 maggio
2015 n. 9. Modifica del Decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013 n. 6 e
successive modifiche ed integrazioni."
la nota prot. 4194 del 14/01/2020 con la quale il Servo 8, del Dipartimento Regionale
della Funzione Pubblica, trasmette al Servizio 4 "Gestione Giuridica del personale a
tempo determinato" del medesimo Dipartimento, Dichiarazione sostitutiva dell'Atto
di Notorietà della Sig.ra Badalamenti Ninfa, nata a xxxx il xxxxxx con la quale
dichiara che il giorno xxxxxxx è deceduto in Palermo, il proprio marito Sig.
Bonafede Daniele nato a xxxx il xxxxxx dipendente a tempo determinato della
Regione Siciliana;
il contratto di lavoro a tempo determinato, stipulato in data 26/1 0/2007, tra la
Regione Siciliana - rappresentata dal Dirigente Generale della Protezione Civile pro-
tempore e il Sig. Bonafede Daniele, nato xxxxx il xxxxx,con il quale lo stesso viene
assunto ai sensi dell'art.4 comma 8 della L.R. 14 Aprile 2006 n. 16 , con decorrenza
dal 01/11/2007 e con successive proroghe contrattuali fino alla data del 30/11/2019; .-
pertanto di dover procedere alla risoluzione del contratto di lavoro determinato, del
Sig.Bonafede Daniele, nato a xxxx il xxxxxx, per decesso, a far data dal xxxxxx, con

. gli effetti che seguono la medesima risoluzione;

DECRETA

Art. 1) Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 01/12/2019, il Sig. Bonafede
Daniele, nato a xxxx il xxxx, è cancellato, per decesso, dal bacino del personale a tempo
determinato, ed è conseguentemente risolto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato
stipulato in data 26/1 0/2007 tra lo stesso e la Regione Siciliana - rappresentata dal Dirigente
Generale della Protezione Civile, pro tempore.

Art. 2) Il presente decreto sarà trasmesso al Servizio 8, 9 e 10 di questo Dipartimento Regionale
della Funzione Pubblica per gli adempimenti di gestione economica conseguenti alla risoluzione del
contratto.



Art. 3) Sarà cura del servizio 4 di questo Dipartimento, con successivo provvedimento, riconoscere
il diritto agli eredi della corresponsione degli emolumenti obbligatori e accessorie non liquidate al
de cuius, nonché la liquidazione delle ferie non godute e del mancato preavviso.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet ai sensi del comma 6 dell'art. 9 della L.R. 9/2015.

Palermo lì fl 7 GEN.2020,

EADINTERlM

/

I


